СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
СОБОЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОБОЛЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
КАМЧАТСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ

06.06.2024 г.  № 50
8-я внеочередная сессия 5-го созыва

	О согласовании перечня объектов муниципального имущества Соболевского сельского поселения, предлагаемых к передаче в безвозмездное пользование

[bookmark: _GoBack]
Рассмотрев предложение администрации Соболевского муниципального района, руководствуясь ст. 14, 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Соболевского сельского поселения, Решением Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 24.04.2009 № 225 «О порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Соболевского сельского поселения», Собрание депутатов Соболевского сельского поселения

РЕШИЛО:

1. Принять решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения «О согласовании перечня объектов муниципального имущества Соболевского сельского поселения, предлагаемых к передаче в безвозмездное пользование».
1. Главе Соболевского сельского обнародовать настоящее Решение в соответствии с Уставом Соболевского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения					И.В. Мещеряков

СОБОЛЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СОБОЛЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЧАТСКИЙ КРАЙ
РЕШЕНИЕ
от 07 июня 2024_год   №  425-нд
О согласовании перечня объектов муниципального имущества Соболевского сельского поселения, предлагаемых к передаче в безвозмездное пользование
 Принято собранием депутатов Соболевского сельского поселения Камчатского края 06 июня 2024 года
(Решение Собрания депутатов Соболевского сельского поселения от 06.06.2024 № 50)

1. Согласовать перечень объектов муниципального имущества Соболевского сельского поселения, предлагаемых к передаче в безвозмездное пользование согласно приложению к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального обнародования.

Глава Соболевского сельского поселения				И. В. Мещеряков

Приложение к Решению Собрания депутатов
Соболевского сельского поселения
Соболевского муниципального района
Камчатского края 5-го
от 07.06.2024 г. № 425-нд

Перечень
имущества, находящегося в собственности Соболевского сельского поселения предлагаемых к передаче в безвозмездное пользование
	I
	Полное наименование организации
	Адрес местонахождения имущества

	II
	Полное наименование организации, на балансе которой находится предлагаемое к передаче имущество
	Адрес места нахождения организации, на балансе которой находится предлагаемое к передаче имущество
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества
	Пункт __ части __ статьи 50 Федерального закона от 06.10.2003 №
131-ФЗ

	1
	Казна Соболевского сельского поселения

	Здание гаража
	Камчатский край, р-н. Соболевский, с. Соболево, ул. Набережная, д.6
	Кадастровый номер 41:07:0010103:2235,
общая площадь
399,8 кв. м
	п. 1 ч. 1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

	2
	Казна Соболевского сельского поселения

	Здание гостиница
	Камчатский край, р-н. Соболевский, с. Соболево, ул. Советская, д. 20а
	Кадастровый номер 41:07:0010103:1040,
общая площадь
372,6 кв. м
	п. 1 ч. 1 ст. 50 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ